MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 23/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 7 DE JULHO DE 2023CIRCULAR 23/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 7 DE JULHO DE 2023

Goiânia, 07 de julho de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Retificar a Circular 22/2023 - CP-GOIOEST/IFG, de 5 de julho de 2023, que designa os(as)
seguintes estudantes para compor a Subcomissão de Organização, Logística e Ornamentação do IFestejo
2023 - Goiânia Oeste, a ser realizado dia 8 de julho de 2023:

Nome Matrícula Curso Turma

1 Lara Cristina de Souza Andrade 20211130040077
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

3º

2 Gabriel Antonio Neves Ribeiro 20211130040123
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

3º

3
Hemilly Christinny Fonseca de
Freitas

20191130040303
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

3º

4 Marjorie Ribeiro da Silva 20231130050247

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

5 Hyane Costa 20231130050174

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

6 Heloisa Alves de Lima Oliveira 20231130050050

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

7 Marco Antônio Ferreira Alves Paulino 20231130050239

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

8 Júlia Silva Campos 20231130050077

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

9 Isabella Aguiar Castro 20231130050018

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

10 Maria Eduarda Braga de Freitas 20231130050190

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

11 Pérola Cristina Carlos Pires 20231130050212

Técnico
Integrado em

1º

Vigilância em
Saúde

12 Luany Montalvão da Silva 20231130050166

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

13 Ana Clara Braga de Freitas 20231130050310

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

14 Ana Beatriz Dias Aires Santos 20231130050220

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

15 Ana Júlia Dias Aires Santos 20231130050280

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

1º

16 Anna Klara Guilherme dos Santos 20221130030117

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

17 Beatriz Gouvea Pimental 20221130030036

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

18 Julia Maciel Santiago 20221130030257

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

19 Débora de Paula Rodrigues 20221130030044

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

20 Maria Eduarda Teles Moreira 20221130030206

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

21 Julia Thereza Alves David 20221130030176

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

22 Estela dos Santos Ferreira 20221130030125

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

23 Artur Marchese Mendes 20211130030276

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

24 Sarah Pereira Martins 20221130030028

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

2º

25 Daniele Correa de Miranda 20211130040131
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

3º

26 Ana Carolina Esteves da Silva 20231130040101
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

1º

27 Jasmyne Cristina Barbosa Rodrigues 20231130040179
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

1º

28 Luís Henrique de Moraes Lara 20221130050096

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

2º

Técnico

29 Breno Nunes da Costa 20211130050072 Integrado em
Vigilância em

Saúde

2º

30 Anna Heloísa Silva Ferreira 20221130050045

Técnico
Integrado em
Vigilância em

Saúde

2º

31 Maria Luiza Álvares da Silva 20231130040187
Técnico

Integrado em
Análises Clínicas

1º

32 Carlos Eduardo Roberto Mendes 20231130030041

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

1º

33 Filipe de França Marques 20231130030220

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

1º

34 Mariana Fernandes Lima 20231130030106

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

1º

35 Ana Julya Alves da Costa 20231130030297

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

1º

36 Luana Teles 20211130030225

Técnico
Integrado em

Nutrição e
Dietética

3º

​​​​​​​(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral
Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: